Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Палецкий детский сад

Приказ

от 29.11.2013 №16

«Об ознакомлении с ФГОС ДО»

В связи с утверждением Федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования, который вступает в силу с 01 января

2014г., на основании решения Совета педагогов № 2 от 28.11.2013г

Приказываю:

1. Педагогическому коллективу ознакомиться с Федеральным
государственным образовательным стандартом дошкольного образования до

31 декабря 2013г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуют,

С приказом ознакомлены:

Т.М.Вульф